Sự
đau khổ tinh thần vì thiếu lòng tự trọng, là một
trong chướng ngại vật gây cản trở cho tôi hơn cả.
Tôi cảm nghĩ về mình như thế nào, đó là thành tố
thiết yếu giúp tôi hoàn thành nhiệm vụ của mình
trong thế giới bên ngoài.

TRANG CLARA

Trong tâm tình tri ân Thiên Chúa Ba Ngôi,
và trong niềm vui được bước vào năm 2014 ,
năm Giáp Ngọ, chị em chúng con tại Đan Viện
Clara_Q9 xin kính chào và chúc mừng:

- Cha Tân Giám Tỉnh

- Tân Hội đồng Tỉnh Dòng

Và toàn thể quý anh chị em trong Đại gia
đình Phan Sinh Việt Nam_kính mến.

Dù đông qua, xuân đến rồi xuân đi..., thì

đối với chúng con vẫn hàng ngày là lời kinh
tiếng hát,nguyện cầu dâng lên Thiên Chúa trong
an bình , thầm lặng.